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2020 학년도

오산원일중학교 회계 세입 • 세출 예산서 (안)

(5회 추경예산)

오산원일중학교
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오산원일중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경5회예산구분 :

예산 총칙

예산안확정일자 2021-01-25 예산액 2,242,626,000

제1조 2020학년도 오산원일중학교회계 추경5회 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각2,242,626,000원으로 하

며 세입·세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정

예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위

원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

         2. 교육공무직원의 인건비

         3. 각종 공과금

        ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄  

회계연도 : 2020

예산구분 : 추경5회

학 교 명 : 오산원일중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경5회 2,242,626 2,174,630 67,996 3.1

세입 세출

장 관 금회 누계 비율(%) 정책사업 금회 누계 비율(%)

기타수입 전년도이월금 0 7,029 0.3교육활동 지원 14,037 362,829 16.2

이전수입 지방교육자치단체이전수입 75,097 1,726,408 77 기본적 교육활동 -6,740 189,013 8.4

이전수입 지방자치단체이전수입 -203 463,115 20.7 선택적 교육활동 4,470 100,366 4.5

자체수입 학부모부담수입 -6,203 42,603 1.9 인적자원 운용 27,498 178,183 7.9

자체수입 행정활동수입 -695 3,471 0.2 학교 일반운영 12,175 399,567 17.8

합계 67,996 2,242,626 학교 재무활동 0 4,341 0.2

학생복지/교육격차 해소 16,556 1,008,327 45

합계 67,996 2,242,626
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 2,189,523 2,114,629 74,894

1.지방자치단체이전수입 463,115 463,318 -203

2.교육경비보조금 176,516 176,719 -203

1.기초지방자치단체전입금 176,516 176,719 -203

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 176,516 176,719 -203
오산학교스포츠클럽활성화지원 : -203,000원*1

회=
-203,000

2.지방교육자치단체이전수입 1,726,408 1,651,311 75,097

1.교육비특별회계전입금수입 1,726,408 1,651,311 75,097

1.교육비특별회계전입금 1,726,408 1,651,311 75,097

2.목적사업비전입금 753,758 678,639 75,119 (성립전)사서 인건비 : 3,741,000원 * 1교 = 3,741,000

(성립전)행정실무사 인건비 : 998,000원 * 1교

 =
998,000

전문상담사 처우개선비 : -1,710,000원 * 1교 

=
-1,710,000

교육공무직원 맞춤형복지비 : -1,284,000원 * 

1교 =
-1,284,000

급식교육공무직원인건비 : 23,664,000원 * 1교

 =
23,664,000

(성립전)명절휴가비 및 정기상여금 : 

14,250,000원 * 1교 =
14,250,000

(성립전)교육환경개선사업(탈의실 개선) : 

12,000,000원 * 1교 =
12,000,000

(성립전)방역인력 추가 인건비 : 577,000원 * 

1교 =
577,000

(성립전)보건용마스크구입비 : 1,824,000원 * 

1교 =
1,824,000

사서 인건비 : 3,219,000원 * 1교 = 3,219,000

(성립전)교육공무직원 처우개선수당 : 

15,470,000원 * 1교 =
15,470,000

전문상담사 운영비 : 2,370,000원 * 1교 = 2,370,000

4.방과후학교활동비지원금 0 22 -22 방과후학교 자유수강권 : -22,000원 * 1교 = -22,000

2.자체수입 46,074 52,972 -6,898

1.학부모부담수입 42,603 48,806 -6,203

1.수익자부담수입 42,603 48,806 -6,203

1.급식비 27,315 33,518 -6,203

1.급식비 27,315 33,518 -6,203 교직원급식비 : -6,203,000원*1회= -6,203,000

2.행정활동수입 3,471 4,166 -695

3.기타행정활동수입 2,305 3,000 -695
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2020학년도 세입예산명세서2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이자수입 1,291 2,000 -709

1.이자수입 1,291 2,000 -709 이자수입 : -709,000원*1회= -709,000

2.기타행정활동수입 1,014 1,000 14

1.기타행정활동수입 1,014 1,000 14 기타잡수입 : 14,000원*1회= 14,000

3.기타수입 7,029 7,029 0

세입합계 2,242,626 2,174,630 67,996
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부
세부항

목
원가통계비목

1.인적자원 운용 178,183 150,685 27,498

1.기타 교직원보수 39,675 39,850 -175

1.학교운영지원수당 39,675 39,850 -175

2.교원연구비 39,315 39,490 -175

1.학교운영지원수당 39,315 39,490 -175 교원연구비 : -175,000원*1회= -175,000

2.교직원 복지 및 역량강화 138,508 110,835 27,673

1.교직원연수 5,466 6,225 -759

2.자율연수 5,426 6,185 -759

1.일반수용비 1,385 1,400 -15 교직원힐링연수운영비 : -15,000원*1회= -15,000

3.교직원복지비 1,456 2,200 -744 자율연수경비 : -744,000원*1회= -744,000

2.교직원복지 133,042 104,610 28,432

2.동호회지원 1,226 1,230 -4

1.교직원복지비 1,226 1,230 -4 문화예술교사동아리 : -4,000원*1회= -4,000

3.교직원맞춤형복지비 10,500 11,784 -1,284

1.맞춤형복지비 10,500 11,784 -1,284
교육공무직원맞춤형복지비 : -1,284,000원

*1회=
-1,284,000

4.교육공무직 처우개선비 121,316 91,596 29,720

1.교직원복지비 121,316 91,596 29,720 (성립전)정액급식비 : 3,900,000*1교 = 3,900,000

(성립전)근속수당 : 8,746,290*1교= 8,747,000

(성립전)가족수당 : 2,822,860*1교= 2,823,000

(성립전)명절휴가비(1월) : 7,500,000원*1

교 =
7,500,000

(성립전)정기상여금(1월) : 6,750,000원*1

교 =
6,750,000

2.학생복지/교육격차 해소 1,008,327 991,771 16,556

1.급식 관리 788,716 771,255 17,461

1.학교급식운영 788,716 771,255 17,461

1.영양사인건비 34,717 21,560 13,157

1.무기계약직원인건비 31,288 19,485 11,803 급여 : 6,069,000원*1회= 6,069,000

면허수당 : 276,000원*1회= 276,000

위험수당 : 150,000원*1회= 150,000
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부
세부항

목
원가통계비목

퇴직급여 : 3,445,000원*1회= 3,445,000

연차수당 : 1,863,000원*1회= 1,863,000

2.무기계약직원법정부담금 3,429 2,075 1,354 4대보험료 : 1,354,000원*1회= 1,354,000

2.조리사인건비 27,831 17,324 10,507

1.무기계약직원인건비 24,682 15,712 8,970 급여 : 3,336,000원*1회= 3,336,000

위험수당 : 82,000원*1회= 82,000

연차수당 : 2,057,000원*1회= 2,057,000

퇴직급여 : 3,495,000원*1회= 3,495,000

2.무기계약직원법정부담금 3,149 1,612 1,537 4대보험료 : 1,537,000원*1회= 1,537,000

5.급식재료구입비 484,760 490,963 -6,203

1.급식용식재료비 484,760 490,963 -6,203 급식용식재료비 : -6,203,000원*1회= -6,203,000

2.보건관리 41,692 42,597 -905

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 22,796 23,701 -905

3.보건실운영 9,355 12,084 -2,729

1.일반수용비 266 800 -534 보건실 소모품 구입 : -172,000원*1회= -172,000

침구세탁 : -362,000원*1회= -362,000

2.운영수당 175 910 -735 성교육 : -485,000원*1회= -485,000

약물오남용 교육 : -250,000원*1회= -250,000

3.교육운영비 5,797 5,374 423 의료소모품구입 : -741,000원*1회= -741,000

학생보건교육자료구입 : -350,000원*1회= -350,000

코로나 방역물품 구입 : 1,514,000원*1회= 1,514,000

4.학생복지비 3,117 5,000 -1,883 약품구입 : -1,883,000원*1회= -1,883,000

5.(목)보건용마스크 구입비 1,824 0 1,824

1.학생복지비 1,824 0 1,824
(성립전)보건용마스크 구입지원비 : 

1,824,000원*1회 =
1,824,000

3.기본적 교육활동 189,013 195,753 -6,740

1.교과 활동 134,431 139,062 -4,631

1.교과활동지원 16,451 17,651 -1,200

1.기초학력지도 600 1,800 -1,200
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부
세부항

목
원가통계비목

1.운영수당 600 1,800 -1,200
기초학력향상지도수당 : -1,200,000원*1회

=
-1,200,000

3.사회교과활동 600 1,500 -900

1.사회교과활동 600 1,500 -900

1.교육운영비 600 1,500 -900 도덕과물품구입 : -450,000원*1회= -450,000

모둠활동켄트지외 3종(자기계발) : 

-450,000원*1회=
-450,000

4.수학교과활동 996 1,000 -4

1.수학과교과활동 996 1,000 -4

1.교육운영비 996 1,000 -4 프로그램운영(자기계발) : -4,000원*1회= -4,000

5.과학교과활동 44,536 45,618 -1,082

1.과학교과활동 7,664 7,950 -286

1.교육운영비 5,752 5,950 -198
과학원리 활용한 프로그램운영(자기계발) 

: -79,000원*1회=
-79,000

기술.가정실습재료 구입 : -119,000원*1회

=
-119,000

2.비품구입비 1,912 2,000 -88 기술.가정 기자재 구입 : -88,000원*1회= -88,000

4.행정실무사(과학)인건비 28,114 28,910 -796

1.무기계약직원인건비 25,689 23,708 1,981 퇴직적립금 : 801,000원*1회= 801,000

연차수당 : 1,180,000원*1회= 1,180,000

2.무기계약직원법정부담금 2,425 5,202 -2,777 4대보험료 : -2,777,000원*1회= -2,777,000

6.체육교과활동 34,044 34,550 -506

1.체육교과활동 4,440 4,700 -260

1.운영수당 3,240 3,500 -260
교육과정내 스포츠클럽강사비 : -260,000

원*1회=
-260,000

2.체육교구확충 3,457 3,500 -43

1.교육운영비 3,457 3,500 -43 체육교구구입 : -14,000원*1회= -14,000

체육교구수리 : -29,000원*1회= -29,000

6.오산학교스포츠클럽활성화지원(

시)
12,797 13,000 -203

3.목적사업업무추진비 1,097 1,300 -203
스포츠클럽화성화 협의회 : -203,000원*1

회=
-203,000

7.예술교과활동 10,345 11,044 -699

1.음악교과운영 502 544 -42

1.교육운영비 502 544 -42 음악과 재료비 : -42,000원*1회= -42,000
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부
세부항

목
원가통계비목

2.미술교과운영 9,843 10,500 -657

1.교육운영비 8,997 9,000 -3 표현활동 재료비(1학년) : -3,000원*1회= -3,000

2.비품구입비 846 1,500 -654 미술실 서랍함외 : -654,000원*1회= -654,000

8.외국어교과활동 1,360 1,400 -40

1.외국어교과활동 1,360 1,400 -40

1.일반수용비 220 240 -20 영어과 손수레 구입 : -20,000원*1회= -20,000

2.교육운영비 1,140 1,160 -20
중국어과 재료비(자기계발) : -20,000원*1

회=
-20,000

9.선택교과활동 2,101 2,300 -199

1.한문교과운영 2,101 2,300 -199

1.교육운영비 2,101 2,300 -199 자전구입비 : -149,000원*1회= -149,000

한문수업재료구입 : -50,000원*1회= -50,000

11.정보교과활동 5,330 5,331 -1

2.교육용 S/W 확충 1,499 1,500 -1

1.일반수용비 1,499 1,500 -1 소프트웨어구입비 : -1,000원*1회= -1,000

2.창의적 체험활동 16,422 18,531 -2,109

4.봉사활동 5,541 5,940 -399

1.환경미화활동 5,541 5,940 -399

1.교육운영비 5,541 5,940 -399 학급환경미화물품 구입 : -252,000원*1회= -252,000

청소용품 구입 : -147,000원*1회= -147,000

5.진로활동 251 1,961 -1,710

1.자기이해활동 0 1,710 -1,710

1.교육운영비 0 1,710 -1,710 재학생 적성검사 : -1,710,000원*1회= -1,710,000

3.자유학기(년) 활동 38,160 38,160 0

1.자유학기(년)제활동 38,160 38,160 0

1.자유학기제활동 28,600 28,600 0

1.운영수당 3,960 4,080 -120
자유학년제 활동 강사비 : -120,000원*1회

=
-120,000

2.교육운영비 14,945 15,000 -55 자유학년제 물품구입 : -25,000원*1회= -25,000

동아리활동 물품구입 : 36,000원*1회= 36,000
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문화예술활동체험 : -66,000원*1회= -66,000

3.목적사업업무추진비 1,397 1,400 -3 운영협의회비 : -3,000원*1회= -3,000

4.비품구입비 8,298 8,120 178 원격수업 기자재구입 : 178,000원*1회= 178,000

4.선택적 교육활동 100,366 95,896 4,470

1.방과후학교 운영 0 22 -22

1.방과후학교운영 0 22 -22

3.방과후학교 자유수강권(목) 0 22 -22

1.학생지원금 0 22 -22 방과후학교 자유수강권 : -22,000원*1회= -22,000

2.독서활동 57,266 52,274 4,992

1.독서활동운영 57,266 52,274 4,992

1.도서구입 18,339 18,340 -1

1.도서구입비 18,339 18,340 -1 도서구입 : -1,000원*1회= -1,000

2.도서관운영 8,007 9,814 -1,807

1.일반수용비 999 1,000 -1 유지보수및소모품구입 : -1,000원*1회= -1,000

2.운영수당 0 400 -400 독서행사 강연료 : -400,000원*1회= -400,000

3.교육운영비 7,008 8,414 -1,406 북모닝기록장 구입 : -120,000원*1회= -120,000

신문제작학생운영비 : -100,000원*1회= -100,000

다독자상품구입 : 114,000원*1회= 114,000

독서행사물품구입 : -1,231,000원*1회= -1,231,000

마크작업비용 : -69,000원*1회= -69,000

3.사서인건비 30,920 23,960 6,960

1.무기계약직원인건비 28,484 22,670 5,814 사서인건비 : -196,000원*1회= -196,000

(성립전)사서인건비 : 2,023,000*1교 = 2,023,000

사서업무수당 : 10,000원*1회= 10,000

퇴직급여 : 2,412,000원*1회= 2,412,000

(성립전)퇴직급여 : 328,000 *1교= 328,000

연차수당 : 1,237,000원*1회= 1,237,000

2.무기계약직원법정부담금 2,436 1,290 1,146 (성립전)4대보험료 : 1,390,000*1교 = 1,390,000
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4대보험료 : -244,000원*1회= -244,000

4.독서활동운영 0 160 -160

1.교육운영비 0 160 -160 토론대회참가운영비 : -160,000원*1회= -160,000

3.기타 선택적 교육활동 43,100 43,600 -500

1.창의교육운영 0 500 -500

1.인성교육 0 500 -500

1.교육운영비 0 500 -500 인성교육물품 구입 : -500,000원*1회= -500,000

5.교육활동 지원 362,829 348,792 14,037

1.교무업무 운영 76,404 78,237 -1,833

1.교무학사운영 76,404 78,237 -1,833

1.교무학사운영 14,501 15,680 -1,179

1.일반수용비 3,700 2,000 1,700 교무학사 소모품 : 1,700,000원*1회= 1,700,000

2.운영수당 330 1,200 -870 보결수당 : -870,000원*1회= -870,000

3.교육운영비 10,471 12,480 -2,009 OMR 답안지봉투 : -9,000원*1회= -9,000

OMR 리딩기수리비 : -500,000원*1회= -500,000

상장케이스 구입 : -1,174,000원*1회= -1,174,000

교무 학사 연수자료 : -279,000원*1회= -279,000

학교안내자료 및 홍보물품 : -5,000원*1회

=
-5,000

학사달력제작 : -26,000원*1회= -26,000

출석부구입 : -15,000원*1회= -15,000

교무수첩구입 : -1,000원*1회= -1,000

2.입학식및졸업식행사 3,536 4,737 -1,201

1.교육운영비 3,536 4,737 -1,201 졸업식준비 물품구입 : -55,000원*1회= -55,000

신입생인적성검사 : -736,000원*1회= -736,000

졸업식 행사 물품구입 : -410,000원*1회= -410,000

3.행정실무사(교무)인건비 58,367 57,820 547

1.무기계약직원인건비 52,376 47,416 4,960 퇴직적립금 : 2,683,000원*1회= 2,683,000

연차수당 : 1,731,000원*1회= 1,731,000
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(성립전)연차수당 : 546,000 = 546,000

2.무기계약직원법정부담금 5,991 10,404 -4,413 4대보험료 : -4,413,000원*1회= -4,413,000

2.생활지도운영 54,956 54,510 446

1.학생생활상담지도 46,456 46,010 446

1.학생생활지도 운영 1,066 1,260 -194

3.교육운영비 606 800 -194 생활지도관련물품구입 : -194,000원*1회= -194,000

2.Wee클래스(센터)운영 697 700 -3

2.교육운영비 697 700 -3 또래상담운영 물품 구입 : -2,000원*1회= -2,000

상담주간운영비 : -1,000원*1회= -1,000

3.상담실운영 983 1,000 -17

1.일반수용비 489 500 -11 상담실 소모품 구입 : -4,000원*1회= -4,000

상담실운영비 : -7,000원*1회= -7,000

3.교육운영비 494 500 -6 상담프로그램 운영 : -2,000원*1회= -2,000

집단상담운영비 : -4,000원*1회= -4,000

6.전문상담사 인건비 39,510 38,850 660

1.무기계약직원인건비 28,705 28,140 565 전문상담사인건비 : 436,000*1회= 436,000

퇴직적립금 : 530,000원*1회= 530,000

시간외수당(연차수당외) : -401,000원*1회

=
-401,000

2.여비 0 200 -200 출장비 : -200,000원*1회= -200,000

4.교직원복지비 7,090 6,830 260 정액급식비 : 260,000원*1회= 260,000

5.무기계약직원법정부담금 3,015 2,980 35 4대보험료 : 35,000원*1회= 35,000

3.학습지원실 운영 56,569 53,145 3,424

1.방송실운영 2,015 2,200 -185

1.방송실운영 2,015 2,200 -185

1.일반수용비 1,479 1,500 -21 방송장비 수리 : -17,000원*1회= -17,000

방송실 소모품 구입 : -4,000원*1회= -4,000

2.비품구입비 536 700 -164 방송장비 구입 : -164,000원*1회= -164,000

2.정보화실운영 54,554 50,945 3,609
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2.정보화기자재교체및관리 47,398 43,789 3,609

1.일반수용비 15,941 24,392 -8,451 교원용기자재유지보수 : -100,000원*1회= -100,000

복사기및프린터유지보수 : 600,000원*1회= 600,000

정보화장비 소모품 구입 : -8,251,000원*1

회=
-8,251,000

복사기및프린터토너구입 : -700,000원*1회

=
-700,000

2.비품구입비 31,457 19,397 12,060 교원용노트북 구입 : 1,900,000원*2대= 3,800,000

모니터구입 : 230,000원*2대= 460,000

정보화장비 구입 : 7,800,000원*1회= 7,800,000

4.교육여건 개선 174,900 162,900 12,000

1.교육환경개선 174,900 162,900 12,000

4.탈의실개선사업(목) 12,000 0 12,000

1.비품구입비 12,000 0 12,000
(성립전)탈의실개선사업 : 12,000,000원*1

회=
12,000,000

6.학교 일반운영 399,567 387,392 12,175

1.학교기관 운영 230,172 193,839 36,333

1.부서기본운영 179,257 137,624 41,633

2.교육행정실운영 161,355 117,950 43,405

1.일반수용비 12,372 13,900 -1,528 이용수수료 : -200,000원*1회= -200,000

사무용품 구입 : 400,000원*1회= 400,000

등사용품 구입 : -1,173,000원*1회= -1,173,000

행정장비수리 : -500,000원*1회= -500,000

인쇄물제작 : -55,000원*1회= -55,000

2.기타공공요금 484 570 -86 회계직공무원재정보험료 : -86,000원*1회= -86,000

3.여비 2,954 2,804 150 관내및관외여비 : 150,000원*1회= 150,000

5.비품구입비 144,945 100,076 44,869 가구 및 기기 구입 : 36,415,000원*1회= 36,415,000

사무용 비품 구입 : 8,454,000원*1회= 8,454,000

3.교무실운영 2,444 4,118 -1,674

2.교직원복지비 126 1,800 -1,674 교무실 특근매식비 : -1,674,000원*1회= -1,674,000

4.학년연구실운영 802 900 -98
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1.일반수용비 802 900 -98 1학년교무실운영 : -45,000원*1회= -45,000

2학년교무실운영 : -45,000원*1회= -45,000

3학년교무실운영 : -8,000원*1회= -8,000

2.[국고]행정지원인력운용 50,915 56,215 -5,300

1.행정실무사(행정)인건비 36,207 42,960 -6,753

1.무기계약직원인건비 32,657 37,758 -5,101 퇴직급여 : -8,000,000원*1회= -8,000,000

퇴직급여금(목적) : 1,557,000원*1회= 1,557,000

(성립전)연차수당(목적) : 452,000 = 452,000

연차수당(목적) : 890,000원*1회= 890,000

2.무기계약직원법정부담금 3,550 5,202 -1,652 4대보험료(목적) : -1,652,000원*1회= -1,652,000

2.사회복무요원인건비 8,939 8,063 876

1.기간제직원인건비 8,939 8,063 876 봉급 : 676,000원*1회= 676,000

중식비 : 150,000원*1회= 150,000

교통비 : 50,000원*1회= 50,000

4.[국고]코로나19방역활동 

인건비(국고)
577 0 577

1.기간제직원인건비 577 0 577
(성립전)코로나19 방역활동 지원인력 인건

비 : 577,000원*1교 =
577,000

2.시설 장비 유지 167,545 189,773 -22,228

1.학교시설장비유지 167,545 189,773 -22,228

1.공공요금및제세공과금 52,608 49,258 3,350

1.전기요금 38,114 34,614 3,500 전기요금 : 3,500,000원*1회= 3,500,000

2.상하수도료 6,206 6,356 -150 상하수도요금 : -150,000원*1회= -150,000

2.시설일반관리 98,724 122,896 -24,172

1.일반수용비 43,371 41,854 1,517 원일관승강기점검수수료 : -19,000원*1회= -19,000

통신시설정비 : 194,000원*1회= 194,000

소화기구입 : -480,000원*1회= -480,000

화단관리물품구입 : 224,000원*1회= 224,000

소방시설작동기능점검료 : -30,000원*1회= -30,000

시설관리소모품 구입 : 800,000원*1회= 800,000
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시설관리용역비 : 828,000원*1회= 828,000

2.시설비 34,246 58,042 -23,796 급식실 소규모 수선비 : -496,000원*1회= -496,000

시설소규모수선비 : -23,300,000원*1회= -23,300,000

3.비품구입비 21,107 23,000 -1,893 시설관리비품구입 : -1,891,000원*1회= -1,891,000

급식실 노후장비 교체 : -2,000원*1회= -2,000

3.시설미화관리 4,341 4,339 2

1.일반수용비 4,341 4,339 2 관리물품구입 : -1,000원*1회= -1,000

비데유지관리용역료 : 3,000원*1회= 3,000

4.당직관리 11,872 13,280 -1,408

1.일반수용비 11,872 13,280 -1,408 당직용역료 : -926,000원*1회= -926,000

침구세탁 : -82,000원*1회= -82,000

당직물품구입 : -400,000원*1회= -400,000

3.학교운영 협력 1,850 3,780 -1,930

1.학교운영위원회운영 1,260 1,280 -20

1.학교운영위원회운영 1,260 1,280 -20

1.여비 260 280 -20 회의참석여비 : -20,000원*1회= -20,000

2.학부모협력 590 2,500 -1,910

1.학부모회운영 590 2,500 -1,910

1.일반수용비 223 2,000 -1,777 학부모회 운영 : -1,777,000원*1회= -1,777,000

2.일반업무추진비 367 500 -133 학부모협의회비 : -133,000원*1회= -133,000

7.학교 재무활동 4,341 4,341 0

세출합계 2,242,626 2,174,630 67,996


